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Studium pozwoliło mi przede wszystkim na zdobycie praktycznych umiejętności 

menedżerskich w wielu uzupełniających się obszarach. Teoretyczne aspekty zarządzania, 

zawarte w rzetelnie przygotowanych materiałach szkoleniowych, były podstawą do 

dynamicznych zajęć warsztatowych, które mijały niepostrzeżenie. Różnorodne ćwiczenia 

podczas spotkań grupowych sprzyjały w kształtowaniu pożądanych postaw w odniesieniu do 

problemów, z jakim może zderzyć się osoba kierująca ludźmi.  

Do niewątpliwych zalet Studium należy zaliczyć badanie potencjału zawodowego 

każdego z uczestników poprzez profesjonalne narzędzie diagnostyczne Extended DISC oraz 

indywidualny coaching, realizowany w dogodnym dla każdej osoby terminie. Takie wsparcie 

zwiększyło między innymi moją samoświadomość dotyczącą własnych zasobów, 

uświadomiło mi, jakie znaczenie mają umiejętności menedżerskie w rozwoju zawodowym 

oraz pozwoliło na zaplanowanie mojego dalszego rozwoju kariery zawodowej. 

Umiejętności menedżerskich według mnie nie zdobywa się raz na zawsze - należy 

je ciągle kształtować i doskonalić. W związku z tym, takich projektów jak Studium Treningu 

Umiejętności Menedżerskich powinno być jak najwięcej o różnym stopniu zaawansowania. 
 

 

Małgorzata Bronk 

Kierownik Działu 
 

 Projekt Team Management Leadership - Studium Treningu Umiejętności 

Menedżerskich pozwolił mi spojrzeć na siebie, swoje umiejętności i możliwości, szczególnie 

w zakresie zarządzania zespołem. Każde spotkanie zmuszało do autoanalizy. Projekt pozwolił 

mi dostrzec popełniane błędy w dotychczasowej pracy z zespołem, a także odkryć swoje 

mocne strony w tym zakresie. Udział w warsztatach szkoleniowo-coachingowych wyposażył 

mnie także w niezbędną wiedzę teoretyczną. Dostrzegłam też problemy zespołu w innym 

świetle – jako problemy, które mogą być umiejętnie rozwiązane. Udział w Projekcie to ważny 

etap w moim życiu. Po raz pierwszy uczestniczyłam w programie, w trakcie którego 

pracowano nad moimi  predyspozycjami od strony psychologicznej. Rezultaty widoczne są 

w pracy i w domu. Dziękuję!  
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 ♫ „Iść, ciągle iść w stronę słońca  

W stronę słońca aż po horyzontu kres  

iść ciągle iść tak bez końca …….„♪  

 Słowa tego wspaniałego przeboju jednego z kultowych zespołów lat 

siedemdziesiątych „2+1” oddają to, co pozostało we mnie dzięki uczestnictwu w projekcie. 



Tematyka zajęć zaproponowanych w ramach Studium pozwoliła mi na  poszukiwanie, 

odkrycie i utrwalanie wielu obszarów rozwoju osobistego i zawodowego. Praktyczny, 

warsztatowy charakter zajęć, poparty indywidualnymi sesjami coachingowymi, spowodował, 

że na zawsze pozostała we mnie chęć dążenia do pracy nad sobą. 

Uważam, że uczestnictwo w takim projekcie powinno stać się normą - dodatkiem do 

życiorysu zawodowego. 
 

 
 

Adam Urban 

Kierownik Forum Inicjatyw Społecznych 
 

 Udział w projekcie, w szczególności wsparcie coacha, pomogło mi  

przeanalizować kwestię lepszej organizacji mojego czasu pracy i ogólnie zarządzania czasem, 

a także dookreślić swoje kamienie milowe - zarówno w życiu zawodowym, jak i prywatnym. 
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 To, co dało mi uczestnictwo w projekcie, to przede wszystkim możliwość  

spotkania fantastycznych ludzi z instytucji rynku pracy, możliwość  

wymiany doświadczeń branżowych, spojrzenia na swoje miejsce zawodowe i życiowe 

z pewnym potrzebnym dystansem, dostrzeżenie innych, cennych punktów widzenia.  

To także możliwość spojrzenia na siebie, swoje plany, cele, marzenia, umiejętności 

i emocje - szczególnie podczas sesji indywidualnych z coachem. 

 Obecnie z pewnością wykorzystuję nabytą wiedzę w praktyce, a przede  

wszystkim mam świadomość motywów, mechanizmów, które kierują ludźmi w miejscu 

pracy. Widzę i słyszę więcej – można by rzec, że projekt ”wyostrzył” moje zmysły. 

 Nie należy zapominać również o ciepłej, przyjaznej atmosferze, która z pewnością 

przyczyniła się do rozwoju naszych kompetencji. 

 

 

Marzena Piszko 
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Uczestnictwo w projekcie Team Management Leadership - Studium Treningu 

Umiejętności Menedżerskich bardzo mi pomogło.  

Studium pozwoliło mi lepiej zrozumieć siebie oraz motywy, jakimi kieruję  

się w życiu. Umożliwiło mi sprawniejsze działanie w kontaktach z innymi  

ludźmi, a w szczególności - w kwestiach dotyczących rozwiązywania konfliktów oraz 

współpracy i budowania zespołu. Nauczyłam się konstruktywnej krytyki, a także 

motywowania ludzi, którymi zarządzam, jako koordynator projektów. 

Dzięki uczestnictwie w projekcie wyznaczyłam sobie cele, jakie chcę  

osiągnąć w życiu - zarówno te krótko, jak i długoterminowe. Widząc to, do  

czego zmierzam, łatwiej mi działać i pracować. 

Studium pomogło mi nie tylko w kwestiach dotyczących spraw zawodowych,  

ale także tych dotyczących życia osobistego. Na przykład lepiej radzę sobie z  własnymi 



emocjami, co przenosi się na lepsze kontakty z otaczającymi  

mnie ludźmi. Zdałam sobie też sprawę z tego, jak ważne jest pozytywne myślenie. Dziękuję! 

 
 

 

Ewa Andziulewicz 

Kierownik Działu 

 

Czas, który poświęciłam na uczestnictwo w zajęciach  zorganizowanych przez firmę 

Prospera Consulting z Gdańska w ramach programu Team Management Leadership – 

Studium Treningu Umiejętności Menedżerskich Dla Pracowników Instytucji Rynku Pracy, to 

według mnie doskonała inwestycja - zarówno dla mojego pracodawcy, jak i dla mnie 

osobiście.  

Szeroki zakres tematyczny, kompleksowe podejście do problemu zarządzania 

zasobami ludzkimi, bardzo dobre przygotowanie merytoryczne kadry prowadzącej zajęcia, 

atrakcyjna forma samych zajęć oraz wspaniała atmosfera  - pozwoliły mi na zdobycie 

gruntownej wiedzy z tego zakresu.  

Wiedzę i umiejętności nabyte w  trakcie warsztatów dzięki swojej uniwersalności, 

konkretności i praktyczności - mogłam natychmiast  wykorzystywać  w swojej codziennej 

pracy, usprawniając ją i podnosząc jej jakość. Myślę, że  miałam dużo szczęścia mogąc 

uczestniczyć w tym projekcie i życzę innym kierownikom, aby też mieli okazję skorzystać 

z podobnych propozycji.  

 
 

 

Halszka Ciołkowska 

Doradca zawodowy 
 

Bardzo się cieszę, że uczestniczyłam w projekcie i prowadzonych przez trenerów 

firmy Prospera Consulting warsztatach. Gratuluję pomysłu, ciekawego doboru tematów. 

Dziękuję za możliwość bycia razem w czasie wszystkich sesji z tak ciekawymi 

i sympatycznymi ludźmi, za miłą, serdeczną atmosferę, którą stworzyła Renata Kaczyńska-

Maciejowska,  jej zaangażowanie, dbałość o szczegóły i profesjonalizm w przeprowadzeniu 

kursu, a także szczerość w dzieleniu się swoimi zawodowymi i rodzinnymi doświadczeniami. 

Miło wspominam spotkania z coachem. W swojej pracy zawodowej chętnie 

wykorzystuję zdobytą wiedzę, a także materiały szkoleniowe. W niektórych przypadkach 

udało mi się też pracować ze swoimi klientami, proponując im  coachingową formę 

prowadzenia ich spraw związanych z orientacją i doradztwem zawodowym.  

 


